
CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI STAFFETTE
- App. Fidal Piemonte n. 91/pista
Organizzazione: TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4X100 FEMMINILE - RISULTATI 09/04 - 20:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 36 BERTELLO Gaya - VIANELLI Clarissa - CIAIOLO Rebecca - MUSICA Agnese SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 48.10

2 3 45 BARBERO VIGNOLA Aurora - NICOLA Silvia - TRAVAR Milica - SALA Chiara SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 49.41

3 2 26 CERA Carlotta - TORCHIO Rachele - FARINA Arianna - CORONA Elena SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 49.89

4 4 5 CAPONE Valentina - MUNARI Elisabetta - LORENZINI Elisa - CAVIGIOLI Giulia SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 50.94

5 5 13 GENERO Chiara - VOGHERA Federica - ABRIGO Angelica - ZURLO Lisa SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 50.96

6 6 27 LUISI Teresa - BAJARDI Delia - MAROSTICA Viola - MACCIONI Ludovica SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 51.99

Serie 2 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 44 GIROMINI Marta - MORESCO Sarah - PASTORE Annalisa - TOSO Marta SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 49.88

2 3 39 CAVALLINA Chiara - DE' SPERATI Gaia - TEDESCHI Arianna - CONTRAN Ilaria AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD A 51.08

3 4 12 BOASSO Alice - SANNINO Sofia - BILARDO Francesca - ROA' Rebecca AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 51.51

4 5 28 COMOLLO Elena - MASSANO Lucia Maria - OSAKUE Angel Nohuwa - MARTINELLI Giorgia JF TO002 SISPORT SSD A 51.59

5 1 34 GIURIATO Alessia Maria - CAMERLO Federica - MIRON Marta - MARANINI Giulia SF TO015 ATLETICA CANAVESANA C 52.18

6 6 32 GREGGIO Rosalie - BONINO Federica - RIGGIO Alice - GASTALDI Maria AF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 53.96

Serie 3 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 9 GALLO Elisa - RICCOMAGNO Anna - ROCCIA Anna - BIANCHI Francesca SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 51.15

2 5 29 BIANCHI Asia - ALLARIA Sara - TAVELLA Chiara - KRATTER Isotta AF TO002 SISPORT SSD B 52.17

3 3 6 FERRARO Giorgia - RABEZZANA Chiara - FERRETTI Valentina - BOSTICCO Chiara AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 52.21

4 4 22 BONACCORSO Sofia - BIOBAKU Simbiat Ayokaos - CARIELLO Beatrice - CARTA Giada Nancy AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 53.16

5 6 25 PICOZZI Margherita - RIGOTTI Camilla - ALAMPI Emanuela - TESSARIN Sabrina SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 53.80

6 2 33 ROLLINO Isabella - PALMER Sara - BUFFO Valeria - NEGRI Rebecca AF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 1:01.49

Serie 4 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 1 PIRRONE Greta - TRAVERSO Tiziana - SCOZZARO Martina - ACCORNERO Lucrezia JF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 52.95

2 3 4 MISSANA Giulia - GIANNATTASIO Clarissa - ROMEO Giorgia - VALERIOTI Roberta SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 54.00

3 1 23 TAGGI Francesca - ROSSI DE GIULI Myriam - SORMANI Martina - PATRUCCO Matilde JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 58.39

4 2 38 DI MONTE Matilde - OCCHETTO Noemi - FRANCO Silvia - ROSTAGNO Claudia SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER C 1:00.25

5 4 35 BOLATTINO Emanuela - SUARDI Lisetta - MANGANELLI Sara - FERRIO Ivana SF TO015 ATLETICA CANAVESANA D 1:00.30

Serie 5 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 20 ARMANDO Anita - GARRO Marica - BAGLIANI Alice - TAMAGNO Lucrezia SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 53.79

2 1 47 VERTHUY Sophie - PLATER Cloe - LORENZINI Sara - TESIO Valentina SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.37

3 6 11 PEPINO Sara - MARABOTTO Marcella - DELSOGLIO Sofia - BRACCINI Marta SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 C 54.58

4 2 7 BUZZI Beatrice - CASALE Matilde - MUSSO Manuela - LONGO Agnese SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. B 54.81

5 4 24 PALTANI Chiara - CERRUTO Giorgia - CRIFO' Sara - EMOVON Luisa Nosayawe SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR C 55.67

6 5 17 PIGNATA Anna - MELLANO Annalisa - AIMERI Francesca - SCAFFIDI MUTA Giorgia SF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. B 56.35

Serie 6 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 43 FONTANA Elisabetta - FONTANA Carolina - FORTUNA Viola - GROSSO Cristina SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 52.88

2 3 2 LUPO Giulia - RAPETTI Vittoria - MARENGO Elena - LONARDO Sofia AF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 55.26

3 4 30 BELLOSTA Chiara - CURCA Elena - LOMBARDI Alessia - TUDISCO Maya AF TO002 SISPORT SSD C 56.73

4 6 8 BORIO Giorgia - TRAVASINO Lucia - VIETTI Martina - BERRUTI Emanuela JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. C 57.94

5 5 41 DELLA NEGRA Veronica - LAIOLO Greta - RICCERI Giulia - GUALTIEROTTI Chiara SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 58.09

  1 42 DAL CANTON Giorgia - PERONA Linda - BROVARONE Cristina - ROMAGNOLLI Francesca SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA B DNF

Serie 7 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 10 MALABOCCHIA Ambra Maria - BARLETTA Serena - FLEGO Sofia - DEMARIA Matilde AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 53.65

2 6 18 MARCHISIO Carola - SYLLA Alima - FARHAT Amira - ANGELI Chiara AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO A 55.99

3 5 19 BRTOLA Cristina - CACCIOLATTO Marta - CONTE Margherita - RIVERO Alice AF CN016 ATLETICA SALUZZO A 56.89

4 4 16 CORRADINI Sara - CRAVERO Elena - PIOMBO Dafne - BARRA Sofia AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 57.79

5 2 15 TROIA Martina - GROSSO Camilla - SZYMANIS Martina - LUSSO Arianna AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA C 58.76

  3 14 SARACCO Sofia - NEGRO Carlotta - CRAVANZOLA Emma - SORBA Carolina AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B DQ

corsia 3 squalificata per cambio fuori settore regola 24.7 r.t.i.

Serie 8 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione



1 3 37 ALLOVIO Chiara - PALUMBO Giorgia - FRANCESCONI Greta - VIANELLI Martina AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 53.63

2 4 21 BONARDELLO Sofia - MATTONE Carlotta - CARLETTO Eleonora - ARMANDO Aurora AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 54.66

3 6 31 RAMAT Jessica - ROCCIA Alessia - VITARELLI Sabrina - RAMAT Miriana SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 56.07

4 5 40 TURATI Carolina - RUGGIERO Martina - TRIVELLONE Ludovica - CARAMAGNO Federica AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD B 57.11

5 2 46 BETTIO Matilde - ALICE Giada - MARTINAZZO Marina - BERTOGLIO Nadia AF VC043 ATL.GAGLIANICO A 59.19

RIEPILOGO CAMPO A. TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 36 BERTELLO Gaya - VIANELLI Clarissa - CIAIOLO Rebecca - MUSICA Agnese SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 48.10

2 3 45 BARBERO VIGNOLA Aurora - NICOLA Silvia - TRAVAR Milica - SALA Chiara SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 49.41

3 2 44 GIROMINI Marta - MORESCO Sarah - PASTORE Annalisa - TOSO Marta SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 49.88

4 2 26 CERA Carlotta - TORCHIO Rachele - FARINA Arianna - CORONA Elena SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 49.89

5 4 5 CAPONE Valentina - MUNARI Elisabetta - LORENZINI Elisa - CAVIGIOLI Giulia SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 50.94

6 5 13 GENERO Chiara - VOGHERA Federica - ABRIGO Angelica - ZURLO Lisa SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 50.96

7 3 39 CAVALLINA Chiara - DE' SPERATI Gaia - TEDESCHI Arianna - CONTRAN Ilaria AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD A 51.08

8 1 9 GALLO Elisa - RICCOMAGNO Anna - ROCCIA Anna - BIANCHI Francesca SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 51.15

9 4 12 BOASSO Alice - SANNINO Sofia - BILARDO Francesca - ROA' Rebecca AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 51.51

10 5 28 COMOLLO Elena - MASSANO Lucia Maria - OSAKUE Angel Nohuwa - MARTINELLI Giorgia JF TO002 SISPORT SSD A 51.59

11 6 27 LUISI Teresa - BAJARDI Delia - MAROSTICA Viola - MACCIONI Ludovica SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 51.99

12 5 29 BIANCHI Asia - ALLARIA Sara - TAVELLA Chiara - KRATTER Isotta AF TO002 SISPORT SSD B 52.17

13 1 34 GIURIATO Alessia Maria - CAMERLO Federica - MIRON Marta - MARANINI Giulia SF TO015 ATLETICA CANAVESANA C 52.18

14 3 6 FERRARO Giorgia - RABEZZANA Chiara - FERRETTI Valentina - BOSTICCO Chiara AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 52.21

15 2 43 FONTANA Elisabetta - FONTANA Carolina - FORTUNA Viola - GROSSO Cristina SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 52.88

16 6 1 PIRRONE Greta - TRAVERSO Tiziana - SCOZZARO Martina - ACCORNERO Lucrezia JF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 52.95

17 4 22 BONACCORSO Sofia - BIOBAKU Simbiat Ayokaos - CARIELLO Beatrice - CARTA Giada Nancy AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 53.16

18 3 37 ALLOVIO Chiara - PALUMBO Giorgia - FRANCESCONI Greta - VIANELLI Martina AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 53.63

19 1 10 MALABOCCHIA Ambra Maria - BARLETTA Serena - FLEGO Sofia - DEMARIA Matilde AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 53.65

20 3 20 ARMANDO Anita - GARRO Marica - BAGLIANI Alice - TAMAGNO Lucrezia SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 53.79

21 6 25 PICOZZI Margherita - RIGOTTI Camilla - ALAMPI Emanuela - TESSARIN Sabrina SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 53.80

22 6 32 GREGGIO Rosalie - BONINO Federica - RIGGIO Alice - GASTALDI Maria AF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 53.96

23 3 4 MISSANA Giulia - GIANNATTASIO Clarissa - ROMEO Giorgia - VALERIOTI Roberta SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 54.00

24 1 47 VERTHUY Sophie - PLATER Cloe - LORENZINI Sara - TESIO Valentina SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.37

25 6 11 PEPINO Sara - MARABOTTO Marcella - DELSOGLIO Sofia - BRACCINI Marta SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 C 54.58

26 4 21 BONARDELLO Sofia - MATTONE Carlotta - CARLETTO Eleonora - ARMANDO Aurora AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 54.66

27 2 7 BUZZI Beatrice - CASALE Matilde - MUSSO Manuela - LONGO Agnese SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. B 54.81

28 3 2 LUPO Giulia - RAPETTI Vittoria - MARENGO Elena - LONARDO Sofia AF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 55.26

29 4 24 PALTANI Chiara - CERRUTO Giorgia - CRIFO' Sara - EMOVON Luisa Nosayawe SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR C 55.67

30 6 18 MARCHISIO Carola - SYLLA Alima - FARHAT Amira - ANGELI Chiara AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO A 55.99

31 6 31 RAMAT Jessica - ROCCIA Alessia - VITARELLI Sabrina - RAMAT Miriana SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 56.07

32 5 17 PIGNATA Anna - MELLANO Annalisa - AIMERI Francesca - SCAFFIDI MUTA Giorgia SF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. B 56.35

33 4 30 BELLOSTA Chiara - CURCA Elena - LOMBARDI Alessia - TUDISCO Maya AF TO002 SISPORT SSD C 56.73

34 5 19 BRTOLA Cristina - CACCIOLATTO Marta - CONTE Margherita - RIVERO Alice AF CN016 ATLETICA SALUZZO A 56.89

35 5 40 TURATI Carolina - RUGGIERO Martina - TRIVELLONE Ludovica - CARAMAGNO Federica AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD B 57.11

36 4 16 CORRADINI Sara - CRAVERO Elena - PIOMBO Dafne - BARRA Sofia AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 57.79

37 6 8 BORIO Giorgia - TRAVASINO Lucia - VIETTI Martina - BERRUTI Emanuela JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. C 57.94

38 5 41 DELLA NEGRA Veronica - LAIOLO Greta - RICCERI Giulia - GUALTIEROTTI Chiara SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 58.09

39 1 23 TAGGI Francesca - ROSSI DE GIULI Myriam - SORMANI Martina - PATRUCCO Matilde JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 58.39

40 2 15 TROIA Martina - GROSSO Camilla - SZYMANIS Martina - LUSSO Arianna AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA C 58.76

41 2 46 BETTIO Matilde - ALICE Giada - MARTINAZZO Marina - BERTOGLIO Nadia AF VC043 ATL.GAGLIANICO A 59.19

42 2 38 DI MONTE Matilde - OCCHETTO Noemi - FRANCO Silvia - ROSTAGNO Claudia SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER C 1:00.25

43 4 35 BOLATTINO Emanuela - SUARDI Lisetta - MANGANELLI Sara - FERRIO Ivana SF TO015 ATLETICA CANAVESANA D 1:00.30

44 2 33 ROLLINO Isabella - PALMER Sara - BUFFO Valeria - NEGRI Rebecca AF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 1:01.49

  3 14 SARACCO Sofia - NEGRO Carlotta - CRAVANZOLA Emma - SORBA Carolina AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA B DQ

  1 42 DAL CANTON Giorgia - PERONA Linda - BROVARONE Cristina - ROMAGNOLLI Francesca SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA B DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI STAFFETTE
- App. Fidal Piemonte n. 91/pista
Organizzazione: TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4X400 FEMMINILE - RISULTATI 09/04 - 20:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 447 LORENZINI Sara - MUNARI Elisabetta - PIRANA Veronica - FOUDRAZ Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 4:01.40

2 6 449 ROCCIA Anna - RATTALINO Camilla - RICCOMAGNO Anna - BIANCHI Francesca SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 4:04.37

3 5 51 GENERO Chiara - BRANGERO Martina - VOGHERA Federica - ABRIGO Angelica SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 4:05.15

4 2 135 MUSICA Agnese - CIAIOLO Rebecca - PALUMBO Giorgia - VIANELLI Clarissa SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 4:05.57

5 3 123 CHIABERGE Martina - MARITANO Giulia - MACCIONI Ludovica - TORCHIO Rachele SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 4:05.73

6 1 147 TOSO Marta - MEGNA Ludovica - PASTORE Annalisa - ZUCCO Anastasia SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 4:06.92

Serie 2 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 134 FARINETTI Adele - ACCOMO Gaia - CROSETTI Elena - DOTTI Virginia SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 4:12.77

2 4 148 SALA Chiara - TRAVAR Milica - BARBERO VIGNOLA Aurora - NICOLA Silvia SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 4:15.84

3 2 106 CARTA Giada Nancy - CERRUTO Giorgia - BONACCORSO Sofia - BIOBAKU Simbiat Ayokaos AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 4:17.69

4 3 124 ALLARIA Sara - CHATIBI Fatima Azahra - TAVELLA Chiara - GATTINO Giulia AF TO002 SISPORT SSD A 4:22.39

5 1 129 MERLO Luisa - GAMBA Veronica - PREVE Virginia - MIRON Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 4:33.95

6 5 137 CONTRAN Ilaria - MOUHOMBA Lesley - RUGGIERO Martina - DE' SPERATI Gaia AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD A 4:35.24

Serie 3 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 446 ACCORNERO Lucrezia - GALLINO Debora - CIANI Elisa - TRAVERSO Tiziana SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:24.12

2 4 108 ROSSI DE GIULI Myriam - GANDINI Greta - BIANCHI Matilde - PATRUCCO Matilde JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 4:30.70

3 1 143 CHERCHI Gaia - MANDELLI Giuditta - RICCERI Giulia - DELLA NEGRA Veronica SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA B 4:36.41

4 6 451 COSTAMAGNA Chiara - MARABOTTO Marcella - DELSOGLIO Sofia - BRACCINI Marta SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 C 4:51.71

5 3 131 SUARDI Lisetta - PALMER Sara - MANGANELLI Sara - BARTOLINI Rebecca SF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 5:05.86

6 5 100 SCAFFIDI MUTA Giorgia - PIGNATA Anna - MELLANO Annalisa - AIMERI Francesca SF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. B 5:27.56

Serie 4 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 450 FLEGO Sofia - BARLETTA Serena - MALABOCCHIA Ambra Maria - DEMARIA Matilde AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 4:26.83

2 2 117 RIGOTTI Camilla - COSENTINO Erika - ALAMPI Emanuela - TESSARIN Sabrina SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 4:36.83

3 6 138 PERONA Linda - LOVERO Sofia - CANOVA Marta - GUALTIEROTTI Chiara JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 4:46.93

4 4 144 FONTANA Carolina - CALDERARO Beatrice - FORTUNA Viola - LUCCO Matilde SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 4:47.29

5 3 61 BARRA Sofia - PIOMBO Dafne - CRAVERO Elena - LEONE Margherita AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 4:58.25

RIEPILOGO CAMPO A. TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 447 LORENZINI Sara - MUNARI Elisabetta - PIRANA Veronica - FOUDRAZ Eleonora SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 4:01.40

2 6 449 ROCCIA Anna - RATTALINO Camilla - RICCOMAGNO Anna - BIANCHI Francesca SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 4:04.37

3 5 51 GENERO Chiara - BRANGERO Martina - VOGHERA Federica - ABRIGO Angelica SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 4:05.15

4 2 135 MUSICA Agnese - CIAIOLO Rebecca - PALUMBO Giorgia - VIANELLI Clarissa SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 4:05.57

5 3 123 CHIABERGE Martina - MARITANO Giulia - MACCIONI Ludovica - TORCHIO Rachele SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 4:05.73

6 1 147 TOSO Marta - MEGNA Ludovica - PASTORE Annalisa - ZUCCO Anastasia SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 4:06.92

7 6 134 FARINETTI Adele - ACCOMO Gaia - CROSETTI Elena - DOTTI Virginia SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 4:12.77

8 4 148 SALA Chiara - TRAVAR Milica - BARBERO VIGNOLA Aurora - NICOLA Silvia SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 4:15.84

9 2 106 CARTA Giada Nancy - CERRUTO Giorgia - BONACCORSO Sofia - BIOBAKU Simbiat Ayokaos AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 4:17.69

10 3 124 ALLARIA Sara - CHATIBI Fatima Azahra - TAVELLA Chiara - GATTINO Giulia AF TO002 SISPORT SSD A 4:22.39

11 2 446 ACCORNERO Lucrezia - GALLINO Debora - CIANI Elisa - TRAVERSO Tiziana SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:24.12

12 5 450 FLEGO Sofia - BARLETTA Serena - MALABOCCHIA Ambra Maria - DEMARIA Matilde AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 4:26.83

13 4 108 ROSSI DE GIULI Myriam - GANDINI Greta - BIANCHI Matilde - PATRUCCO Matilde JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 4:30.70

14 1 129 MERLO Luisa - GAMBA Veronica - PREVE Virginia - MIRON Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 4:33.95

15 5 137 CONTRAN Ilaria - MOUHOMBA Lesley - RUGGIERO Martina - DE' SPERATI Gaia AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD A 4:35.24

16 1 143 CHERCHI Gaia - MANDELLI Giuditta - RICCERI Giulia - DELLA NEGRA Veronica SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA B 4:36.41

17 2 117 RIGOTTI Camilla - COSENTINO Erika - ALAMPI Emanuela - TESSARIN Sabrina SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 4:36.83

18 6 138 PERONA Linda - LOVERO Sofia - CANOVA Marta - GUALTIEROTTI Chiara JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 4:46.93

19 4 144 FONTANA Carolina - CALDERARO Beatrice - FORTUNA Viola - LUCCO Matilde SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 4:47.29

20 6 451 COSTAMAGNA Chiara - MARABOTTO Marcella - DELSOGLIO Sofia - BRACCINI Marta SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 C 4:51.71

21 3 61 BARRA Sofia - PIOMBO Dafne - CRAVERO Elena - LEONE Margherita AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 4:58.25

22 3 131 SUARDI Lisetta - PALMER Sara - MANGANELLI Sara - BARTOLINI Rebecca SF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 5:05.86

23 5 100 SCAFFIDI MUTA Giorgia - PIGNATA Anna - MELLANO Annalisa - AIMERI Francesca SF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. B 5:27.56

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI STAFFETTE
- App. Fidal Piemonte n. 91/pista
Organizzazione: TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4x800 FEMMINILE - RISULTATI 09/04 - 20:40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione

1 2 17 BELTRAMI Corinne - BORTOLIN Marta - SERGI Sofia - GLAREY Irene SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 10:26.85

2 4 446 BORELLO Sara - BARTOLINI Rebecca - PEGORARO Erica - ARENA Michela SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 10:32.64

3 6 200 VITARELLI Sabrina - TRAVERSA Caterina - RAMAT Miriana - EINAUDI Camilla SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 10:45.67

4 3 447 LOVERO Sofia - MANDELLI Giuditta - CANOVA Marta - CHERCHI Gaia SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 11:11.81

  5 445 VIGNOLO Ylenia - CAVALLI Laura - MEGNA Ludovica - RIMONDA Francesca (FC) SF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 10:06.29

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI STAFFETTE
- App. Fidal Piemonte n. 91/pista
Organizzazione: TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4x1500 FEMMINILE - RISULTATI 09/04 - 20:40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 248 BOETTI Caterina - BECCARIA Alice - CILLARIO Soraia - ROATTA Adele SF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 21:38.92

2 249 CAVALIERI Giulia Sara - PORELLO Lucia - CHATIBI Fatima Azahra - GATTINO Giulia AF TO002 SISPORT SSD A 22:03.63

3 250 PESSOTTO Benedetta - CORLATTI Michela - NIGRA Emma - GIAMMARINO Serena SF TO002 SISPORT SSD B 23:45.23

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI STAFFETTE
- App. Fidal Piemonte n. 91/pista
Organizzazione: TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4X100 MASCHILE - RISULTATI 09/04 - 20:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 24 BENENTE Mattia - ANDREIS DE GREGORIO Asc - MARTINELLI Vincenzo - NDONGALA Mattia Jason JM TO002 SISPORT SSD A 42.61

2 5 8 MELLANO Lorenzo - RINALDI Giovanni - DE LIO Nicolo' - CERRATO Andrea SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 42.87

3 1 40 ANTONINO Simone - BALDO CHAMORRO Alfredo - CHIRICHES Silvestru - DALMASSO Daniele SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD D 44.78

4 2 26 NONNIS Raffaele - MUCCHI Daniele - SINIGAGLIA Diego - GIACCONE Lorenzo PM TO002 SISPORT SSD C 45.04

5 3 38 NOE' Gabriele - ARCILASCO Flavio Guido - TONON Francesco - IBIDI Francesco Moreno JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD B 46.31

6 6 25 MACRI' Davide - MIRISOLA Valerio - FERRARA Davide - SERENO REGIS Matteo JM TO002 SISPORT SSD B 46.57

Serie 2 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 31 PANCIATICI Vittorio - LEONE Raffaele - VECLIUC Roberto Andrei - FAVRO Davide SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 44.83

2 5 19 PALTANI Tommaso - FRAGOLA Matteo - MIGLIO Valerio - ROTOLO Andrea JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 45.36

3 2 28 MANERA Riccardo - TOTARO Andrea - MERLO Mattia - VOTA Giacomo Antonio an AM TO002 SISPORT SSD E 45.62

4 3 32 BERTOLDO Luca - CAPRIATI Lorenzo - DEMO Fabrizio - PARLANGELI Edoardo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 45.94

5 4 37 CASELLA Nicolo' Alberto - TROVO' Simone - MAFTEAN Luca Valentin - BALINT Denis Felician AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD A 46.17

6 1 5 PASCALE Maurizio - BOSONIN Mathieu - ALBERICI Gian Marco - ADORNI Gabriele SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 47.03

Serie 3 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 48 MARGARINI Matteo - NICOLA Riccardo - BUORA Christian - TRAVAR Dejan SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 44.46

2 2 3 SCALI Lorenzo - ARESCA Andrea - VUILLERMOZ Emiliano - FRANCISCONO Elia SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 45.41

3 1 11 ADAMO Giorgio - GROSSO Giacomo - BONGIOANNI Alberto - CASTAGNOTTO Mattia SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 45.55

4 6 18 BUSCHI Francesco - SEMPIO Tommaso - CANAZZA Stefano - EMOVON Bryant Nosa khar AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 47.28

5 3 1 LONGHIN Marco - AVELLI Emanuele - ARMANO Lorenzo Gigetto - TRICHES Matteo SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 48.33

6 4 33 ROCCHIETTI Alessio - LIBERTINO Jacopo Tullio - PAPOTTI Ivan - MAGLIANO Alex AM TO015 ATLETICA CANAVESANA C 48.82

Serie 4 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 9 MANFREDI Edoardo - ROLFI Davide - GIRAUDO Pietro - GHIBAUDO Gioele SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 47.96

2 5 13 TESO Simone - CARPINELLO Gianluca - PANERO Giorgio - CENICCOLA Lorenzo PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 48.15

3 2 16 FANTINO Nicolo' - GERBAUDO Pietro - SANFELICI Edoardo - PIOLA Marco SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 48.53

4 6 6 NOVARA Gabriele - GAGINO Lorenzo - CHARBONNIER Nicolo' - CUSSOTTO Alessandro AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 50.02

5 3 7 MARRANGHELLI Luca - ALTANA MARLETTI Dennis - ANDINA Giacomo - GAVEGLIO Federico SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. B 50.90

  4 10 DELL'AGNOLA Jonathan - BERTANO Luca - PALACIO Santiago - CERRI Valter SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A DQ

corsia n. 4 squalificata per cambio fuori settore in uscita reg. 24.7 r.t.

Serie 5 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 27 LOVISOLO Andrea - TUDISCO Ramesh - DE LUCIA Riccardo - ORLANDO Adriano AM TO002 SISPORT SSD D 47.93

2 4 29 ALBERTIN Simone - CARPEGNA Alessio - MARZOLA Alberto - ROSA CLOT Edoardo SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 48.75

3 2 22 COLOMBO Emanuele Carlo - RAIMONDI Filippo - CHIARAVALLOTI Cristiano - IAMONI Lorenzo SM NO053 PODISTICA ARONA A 50.43

4 5 20 NORGIA Gabriele Pietro - DONATI Riccardo - GIOVANARDI Tommaso - MATTONE Andrea SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR C 51.27

5 3 21 LOMBARDI Andrea - BARUZZU Luca - CONTARTESE Angelo - KORBAA Seged AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR D 54.57

  1 17 FALCETTA Giuliano Silva - DE LUCA Lorenzo - MITIDIERI Andrea - TERRINI Giacomo SM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANE A DQ

corsia 1 squalificata per staffetta arrivata senza testimone reg. 24.6.1 r.t.

Serie 6 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 44 DRAGOTTA Davide - BRUSTIO Federico - CALCIATI Simone - XU Xufan JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 47.40

2 6 43 PASCONE Lorenzo - CHIESA Niccolo' - MARCHESE Vittorio - MOSCA Pietro SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 49.21

3 4 45 RUSSO Gabriele - BRUNA Riccardo - BARTOLUCCIO Marco - CASALINO Simone SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 50.52

4 2 30 ANSALDI Alberto - GAVELLO Denis - PEROSINO Marco - CERUTTI Edoardo SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO B 51.21

5 3 46 NAVA Cristiano - FRATINI Leonardo - VARRICCHIO Andrea - ARDEMAGNI Martino AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 C 51.71

  1 36 CIASULLO Simone - AIANA Nicolo' - VALLERO Marco - BONCI Ezio SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A DQ

corsia 1 squaficata per cambio fuori settore reg. 24.7 r.t.

Serie 7 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 15 MASSA Stefano - GIORDANENGO Elia - SALOMONE Niccolo' - DALMASSO David AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 49.48

2 3 4 GRAZIOSI Thierry - SANA Riccardo - CARROZZINO Andrea - BERLIER Mattia AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA B 49.49

3 2 2 COCORULLO Pietro - TORRE Massimiliano - MANZONE Davide - ROBBIANO Tommaso AM AL028 ACQUIRUNNERS A 49.81

4 5 14 CORALLO Alessandro - ALFORNO Enrico - ALBERTINO Davide - BOLLARINO Pietro JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA B 50.50

5 4 12 MELLANO Giorgio - GARNERO Francesco - FISSORE Diego - QUARTARARO Francesco SM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 50.66

Serie 8 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:24 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 39 RAVELLO Emanuele - LISA Federico - BRUSCAGIN Matteo - BOTTEGA PIACENZA Luca F PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD C 43.74

2 2 41 POLI Alberto - LOMBARDI Tommaso - BUZZI Riccardo - BERGERO Valter JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD G 45.60

3 6 23 SONORO Federico - GRASSO Matteo - FORNARIS Paolo - SONORO Gabriele JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 45.65

4 3 35 DE PAOLI Matteo - FERRARIS Alessandro - BRUN Luca - BARCO Gabriele JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 46.74

5 5 42 DI VITA Francesco - GIANINETTI Stefano - SUSA Francesco - TESIO Leonardo AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD H 49.26

RIEPILOGO CAMPO A. TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 24 BENENTE Mattia - ANDREIS DE GREGORIO Asc - MARTINELLI Vincenzo - NDONGALA Mattia Jason JM TO002 SISPORT SSD A 42.61

2 5 8 MELLANO Lorenzo - RINALDI Giovanni - DE LIO Nicolo' - CERRATO Andrea SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 42.87

3 4 39 RAVELLO Emanuele - LISA Federico - BRUSCAGIN Matteo - BOTTEGA PIACENZA Luca F PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD C 43.74

4 5 48 MARGARINI Matteo - NICOLA Riccardo - BUORA Christian - TRAVAR Dejan SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 44.46

5 1 40 ANTONINO Simone - BALDO CHAMORRO Alfredo - CHIRICHES Silvestru - DALMASSO Daniele SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD D 44.78

6 6 31 PANCIATICI Vittorio - LEONE Raffaele - VECLIUC Roberto Andrei - FAVRO Davide SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 44.83

7 2 26 NONNIS Raffaele - MUCCHI Daniele - SINIGAGLIA Diego - GIACCONE Lorenzo PM TO002 SISPORT SSD C 45.04

8 5 19 PALTANI Tommaso - FRAGOLA Matteo - MIGLIO Valerio - ROTOLO Andrea JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 45.36

9 2 3 SCALI Lorenzo - ARESCA Andrea - VUILLERMOZ Emiliano - FRANCISCONO Elia SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 45.41

10 1 11 ADAMO Giorgio - GROSSO Giacomo - BONGIOANNI Alberto - CASTAGNOTTO Mattia SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 45.55

11 2 41 POLI Alberto - LOMBARDI Tommaso - BUZZI Riccardo - BERGERO Valter JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD G 45.60

12 2 28 MANERA Riccardo - TOTARO Andrea - MERLO Mattia - VOTA Giacomo Antonio an AM TO002 SISPORT SSD E 45.62

13 6 23 SONORO Federico - GRASSO Matteo - FORNARIS Paolo - SONORO Gabriele JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 45.65

14 3 32 BERTOLDO Luca - CAPRIATI Lorenzo - DEMO Fabrizio - PARLANGELI Edoardo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 45.94

15 4 37 CASELLA Nicolo' Alberto - TROVO' Simone - MAFTEAN Luca Valentin - BALINT Denis Felician AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD A 46.17

16 3 38 NOE' Gabriele - ARCILASCO Flavio Guido - TONON Francesco - IBIDI Francesco Moreno JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD B 46.31

17 6 25 MACRI' Davide - MIRISOLA Valerio - FERRARA Davide - SERENO REGIS Matteo JM TO002 SISPORT SSD B 46.57

18 3 35 DE PAOLI Matteo - FERRARIS Alessandro - BRUN Luca - BARCO Gabriele JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 46.74

19 1 5 PASCALE Maurizio - BOSONIN Mathieu - ALBERICI Gian Marco - ADORNI Gabriele SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 47.03

20 6 18 BUSCHI Francesco - SEMPIO Tommaso - CANAZZA Stefano - EMOVON Bryant Nosa khar AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 47.28

21 5 44 DRAGOTTA Davide - BRUSTIO Federico - CALCIATI Simone - XU Xufan JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 47.40

22 6 27 LOVISOLO Andrea - TUDISCO Ramesh - DE LUCIA Riccardo - ORLANDO Adriano AM TO002 SISPORT SSD D 47.93

23 1 9 MANFREDI Edoardo - ROLFI Davide - GIRAUDO Pietro - GHIBAUDO Gioele SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 47.96

24 5 13 TESO Simone - CARPINELLO Gianluca - PANERO Giorgio - CENICCOLA Lorenzo PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 48.15

25 3 1 LONGHIN Marco - AVELLI Emanuele - ARMANO Lorenzo Gigetto - TRICHES Matteo SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 48.33

26 2 16 FANTINO Nicolo' - GERBAUDO Pietro - SANFELICI Edoardo - PIOLA Marco SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA B 48.53

27 4 29 ALBERTIN Simone - CARPEGNA Alessio - MARZOLA Alberto - ROSA CLOT Edoardo SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 48.75

28 4 33 ROCCHIETTI Alessio - LIBERTINO Jacopo Tullio - PAPOTTI Ivan - MAGLIANO Alex AM TO015 ATLETICA CANAVESANA C 48.82

29 6 43 PASCONE Lorenzo - CHIESA Niccolo' - MARCHESE Vittorio - MOSCA Pietro SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 49.21

30 5 42 DI VITA Francesco - GIANINETTI Stefano - SUSA Francesco - TESIO Leonardo AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD H 49.26

31 6 15 MASSA Stefano - GIORDANENGO Elia - SALOMONE Niccolo' - DALMASSO David AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 49.48

32 3 4 GRAZIOSI Thierry - SANA Riccardo - CARROZZINO Andrea - BERLIER Mattia AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA B 49.49

33 2 2 COCORULLO Pietro - TORRE Massimiliano - MANZONE Davide - ROBBIANO Tommaso AM AL028 ACQUIRUNNERS A 49.81

34 6 6 NOVARA Gabriele - GAGINO Lorenzo - CHARBONNIER Nicolo' - CUSSOTTO Alessandro AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 50.02

35 2 22 COLOMBO Emanuele Carlo - RAIMONDI Filippo - CHIARAVALLOTI Cristiano - IAMONI Lorenzo SM NO053 PODISTICA ARONA A 50.43

36 5 14 CORALLO Alessandro - ALFORNO Enrico - ALBERTINO Davide - BOLLARINO Pietro JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA B 50.50

37 4 45 RUSSO Gabriele - BRUNA Riccardo - BARTOLUCCIO Marco - CASALINO Simone SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 50.52

38 4 12 MELLANO Giorgio - GARNERO Francesco - FISSORE Diego - QUARTARARO Francesco SM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 50.66

39 3 7 MARRANGHELLI Luca - ALTANA MARLETTI Dennis - ANDINA Giacomo - GAVEGLIO Federico SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. B 50.90

40 2 30 ANSALDI Alberto - GAVELLO Denis - PEROSINO Marco - CERUTTI Edoardo SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO B 51.21

41 5 20 NORGIA Gabriele Pietro - DONATI Riccardo - GIOVANARDI Tommaso - MATTONE Andrea SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR C 51.27

42 3 46 NAVA Cristiano - FRATINI Leonardo - VARRICCHIO Andrea - ARDEMAGNI Martino AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 C 51.71

43 3 21 LOMBARDI Andrea - BARUZZU Luca - CONTARTESE Angelo - KORBAA Seged AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR D 54.57

  4 10 DELL'AGNOLA Jonathan - BERTANO Luca - PALACIO Santiago - CERRI Valter SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A DQ

  1 36 CIASULLO Simone - AIANA Nicolo' - VALLERO Marco - BONCI Ezio SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A DQ

  1 17 FALCETTA Giuliano Silva - DE LUCA Lorenzo - MITIDIERI Andrea - TERRINI Giacomo SM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANE A DQ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI STAFFETTE
- App. Fidal Piemonte n. 91/pista
Organizzazione: TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4X400 MASCHILE - RISULTATI 09/04 - 20:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 169 DE LIO Nicolo' - RINALDI Giovanni - CERRATO Andrea - MELLANO Lorenzo SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:26.42

2 2 237 NDONGALA Mattia Jason - MARTINELLI Vincenzo - MIRISOLA Valerio - MACRI' Davide JM TO002 SISPORT SSD B 3:34.63

3 6 241 BRUNERO Diego - PANCIATICI Vittorio - VECLIUC Roberto Andrei - LEONE Raffaele SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 3:36.98

4 4 201 MIGLIO Valerio - FRAGOLA Matteo - SEMPIO Tommaso - CANAZZA Stefano SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 3:37.86

5 5 166 PASCALE Maurizio - MARTINET Leon - BENEFORTI Niccolo' - PINA BARROS Joao Carlos SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 3:39.81

6 1 245 MITTICA Lorenzo - TROVO' Simone - BALINT Denis Felician - CASELLA Nicolo' Alberto AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD A 3:57.34

Serie 2 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 248 DALMASSO Daniele - CHIRICHES Silvestru - BALDO CHAMORRO Alfredo - CARENA Stefano SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD D 3:31.85

2 3 247 GOIA Francesco - RAVELLO Emanuele - BOTTEGA PIACENZA Luca F - CARENA Michele PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD C 3:35.24

3 5 246 TONON Francesco - BUZZI Riccardo - LOMBARDI Tommaso - IBIDI Francesco Moreno JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD B 3:35.46

4 2 444 TRAVAR Dejan - MARGARINI Matteo - BUORA Christian - NICOLA Riccardo SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 3:42.78

5 1 212 CHIESA Niccolo' - PASCONE Lorenzo - MOSCA Pietro - MOSCA Stefano SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 3:47.49

6 6 243 PARLANGELI Edoardo - CHIADO' RANA Agostino - PAPOTTI Ivan - CAPRIATI Lorenzo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA C 3:52.22

Serie 3 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 244 PASTORINO Mattia - BEKTAOUI Walid - SADIA Odundo Kahaso - DOTTI Gregorio SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 3:38.82

2 1 233 VOTA Giacomo Antonio an - MORINI Alessandro - DE LUCIA Riccardo - TUDISCO Ramesh AM TO002 SISPORT SSD A 3:42.00

3 5 239 GIACCONE Lorenzo - FERRARA Davide - SINIGAGLIA Diego - MUCCHI Daniele SM TO002 SISPORT SSD D 3:44.79

4 2 177 ZUCCARO Filippo - POMPILI Ermanno - MORRA Pietro - GROSSO Giacomo AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 3:47.70

5 3 242 FEI Alessio - ROCCHIETTI Alessio - BOCCHI Valerio - MUSCALU Gheorge Alexand SM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 4:16.98

  6 218 FALZOI Giacomo Marco - IODICE Pietro - VISCOMI Giuseppe Andrea - SPEZIALE Alberto SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B DNF

Serie 4 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 196 BIANCHI Federico - DIALLO Allassane - MASSA Alessandro - GATTO Andy SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 3:26.49

2 4 162 BERLIER Mattia - VUILLERMOZ Emiliano - CARROZZINO Andrea - FRANCISCONO Elia SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 3:41.16

3 2 250 BUONI Riccardo - ROSSI Gioele - DI VITA Francesco - BOLDARA Davide AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD H 4:07.65

4 5 200 SANFELICE Lorenzo Paolo - CERUTTI Gabriele - TERRINI Giacomo - MITIDIERI Andrea SM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANE A 4:09.32

5 3 443 SALA Giacomo - SALDANA MORENO Stefano - RUSSO Gabriele - CATTIN Davide SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 4:10.95

Serie 5 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 223 BRUSTIO Federico - DRAGOTTA Davide - BRUNA Riccardo - CALCIATI Simone JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 3:44.19

2 4 240 MARZOLA Alberto - CARPEGNA Alessio - PEROSINO Marco - ANSALDI Alberto SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 3:53.08

3 5 249 SUSA Francesco - TESIO Leonardo - GHIO Francesco - GIANINETTI Stefano AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD G 3:55.58

4 2 178 MELLANO Giorgio - QUARTARARO Francesco - FISSORE Diego - GARNERO Francesco AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 3:59.20

5 3 205 INO Alessandro - MAGNABOSCO Andrea - TARUCHI Federico - AUTILIO Guglielmo AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 3:59.34

RIEPILOGO CAMPO A. TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 169 DE LIO Nicolo' - RINALDI Giovanni - CERRATO Andrea - MELLANO Lorenzo SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:26.42

2 6 196 BIANCHI Federico - DIALLO Allassane - MASSA Alessandro - GATTO Andy SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSA A 3:26.49

3 4 248 DALMASSO Daniele - CHIRICHES Silvestru - BALDO CHAMORRO Alfredo - CARENA Stefano SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD D 3:31.85

4 2 237 NDONGALA Mattia Jason - MARTINELLI Vincenzo - MIRISOLA Valerio - MACRI' Davide JM TO002 SISPORT SSD B 3:34.63

5 3 247 GOIA Francesco - RAVELLO Emanuele - BOTTEGA PIACENZA Luca F - CARENA Michele PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD C 3:35.24

6 5 246 TONON Francesco - BUZZI Riccardo - LOMBARDI Tommaso - IBIDI Francesco Moreno JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD B 3:35.46

7 6 241 BRUNERO Diego - PANCIATICI Vittorio - VECLIUC Roberto Andrei - LEONE Raffaele SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 3:36.98

8 4 201 MIGLIO Valerio - FRAGOLA Matteo - SEMPIO Tommaso - CANAZZA Stefano SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 3:37.86

9 4 244 PASTORINO Mattia - BEKTAOUI Walid - SADIA Odundo Kahaso - DOTTI Gregorio SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 3:38.82

10 5 166 PASCALE Maurizio - MARTINET Leon - BENEFORTI Niccolo' - PINA BARROS Joao Carlos SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 3:39.81

11 4 162 BERLIER Mattia - VUILLERMOZ Emiliano - CARROZZINO Andrea - FRANCISCONO Elia SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 3:41.16

12 1 233 VOTA Giacomo Antonio an - MORINI Alessandro - DE LUCIA Riccardo - TUDISCO Ramesh AM TO002 SISPORT SSD A 3:42.00

13 2 444 TRAVAR Dejan - MARGARINI Matteo - BUORA Christian - NICOLA Riccardo SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 3:42.78

14 6 223 BRUSTIO Federico - DRAGOTTA Davide - BRUNA Riccardo - CALCIATI Simone JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 3:44.19

15 5 239 GIACCONE Lorenzo - FERRARA Davide - SINIGAGLIA Diego - MUCCHI Daniele SM TO002 SISPORT SSD D 3:44.79

16 1 212 CHIESA Niccolo' - PASCONE Lorenzo - MOSCA Pietro - MOSCA Stefano SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 3:47.49

17 2 177 ZUCCARO Filippo - POMPILI Ermanno - MORRA Pietro - GROSSO Giacomo AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 3:47.70

18 6 243 PARLANGELI Edoardo - CHIADO' RANA Agostino - PAPOTTI Ivan - CAPRIATI Lorenzo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA C 3:52.22

19 4 240 MARZOLA Alberto - CARPEGNA Alessio - PEROSINO Marco - ANSALDI Alberto SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 3:53.08



20 5 249 SUSA Francesco - TESIO Leonardo - GHIO Francesco - GIANINETTI Stefano AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD G 3:55.58

21 1 245 MITTICA Lorenzo - TROVO' Simone - BALINT Denis Felician - CASELLA Nicolo' Alberto AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD A 3:57.34

22 2 178 MELLANO Giorgio - QUARTARARO Francesco - FISSORE Diego - GARNERO Francesco AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. A 3:59.20

23 3 205 INO Alessandro - MAGNABOSCO Andrea - TARUCHI Federico - AUTILIO Guglielmo AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 3:59.34

24 2 250 BUONI Riccardo - ROSSI Gioele - DI VITA Francesco - BOLDARA Davide AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD H 4:07.65

25 5 200 SANFELICE Lorenzo Paolo - CERUTTI Gabriele - TERRINI Giacomo - MITIDIERI Andrea SM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANE A 4:09.32

26 3 443 SALA Giacomo - SALDANA MORENO Stefano - RUSSO Gabriele - CATTIN Davide SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 4:10.95

27 3 242 FEI Alessio - ROCCHIETTI Alessio - BOCCHI Valerio - MUSCALU Gheorge Alexand SM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 4:16.98

  6 218 FALZOI Giacomo Marco - IODICE Pietro - VISCOMI Giuseppe Andrea - SPEZIALE Alberto SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI STAFFETTE
- App. Fidal Piemonte n. 91/pista
Organizzazione: TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4x800 MASCHILE - RISULTATI 09/04 - 20:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 453 NOCENTI Widly - NETTI Francesco - SILIQUINI Edoardo - ANGIONO Gabriele SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 8:04.42

2 5 454 GUGLIELMO Massimo - VAIR Andrea - PAGANO Daniele - GRANDIS Andrea SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 8:33.41

3 3 449 CANELLI Stefano - PAROLA Francesco - FEA Mattia - VIARA Giacomo SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 9:42.00

4 6 456 CHIATELLO Gabriele - CRIVELLO Alberto - CORDARA Sebastian - CAVACIUTI Gabriele SM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 A 9:45.31

5 4 451 TESO Simone - CARPINELLO Gianluca - PANERO Giorgio - CENICCOLA Lorenzo PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 9:47.22

Serie 2 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 459 CESARETTO Alessio - FILA ROBATTINO Marco - PATTI Nicola - VICARIO Tommaso SM VC049 BUGELLA SPORT A 8:40.48

2 4 450 OLIVERO Tommaso - ALLEGRI Leonardo - SCIOLLA Andrea - CROSIO Tommaso AM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 9:27.25

3 5 458 FERRARO Gabriel - CAVICCHIOLI Gregorio - ZORIO Simone - SIMONCELLI Gregorio AM VC043 ATL.GAGLIANICO A 9:34.22

4 2 452 ALBERTINO Davide - CORALLO Alessandro - ALFORNO Enrico - BOLLARINO Pietro JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA B 11:58.86

RIEPILOGO CAMPO A. TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 453 NOCENTI Widly - NETTI Francesco - SILIQUINI Edoardo - ANGIONO Gabriele SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 8:04.42

2 5 454 GUGLIELMO Massimo - VAIR Andrea - PAGANO Daniele - GRANDIS Andrea SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 8:33.41

3 3 459 CESARETTO Alessio - FILA ROBATTINO Marco - PATTI Nicola - VICARIO Tommaso SM VC049 BUGELLA SPORT A 8:40.48

4 4 450 OLIVERO Tommaso - ALLEGRI Leonardo - SCIOLLA Andrea - CROSIO Tommaso AM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 9:27.25

5 5 458 FERRARO Gabriel - CAVICCHIOLI Gregorio - ZORIO Simone - SIMONCELLI Gregorio AM VC043 ATL.GAGLIANICO A 9:34.22

6 3 449 CANELLI Stefano - PAROLA Francesco - FEA Mattia - VIARA Giacomo SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 9:42.00

7 6 456 CHIATELLO Gabriele - CRIVELLO Alberto - CORDARA Sebastian - CAVACIUTI Gabriele SM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 A 9:45.31

8 4 451 TESO Simone - CARPINELLO Gianluca - PANERO Giorgio - CENICCOLA Lorenzo PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 9:47.22

9 2 452 ALBERTINO Davide - CORALLO Alessandro - ALFORNO Enrico - BOLLARINO Pietro JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA B 11:58.86

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI STAFFETTE
- App. Fidal Piemonte n. 91/pista
Organizzazione: TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4x1500 MASCHILE - RISULTATI 09/04 - 20:40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione

1 201 FARASIN Lorenzo - RAPALLO Davide - ROSSI Filippo - BRERO Umberto SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 17:16.97

2 177 MANDRINO Andrea - MORALE Filippo - DEMETRI Leandro - SPETTOLI Luciano SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 17:32.16

3 182 TARHIA Younes Daniele - GRADIZZI Andrea - SABA Gabriele - VALLET Jean Pierre SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 18:02.69

4 249 RIVA Matteo - ORSETTO Paolo - PLATEROTI Valerio - REALE Andrea SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 18:26.10

5 178 AVELLI Emanuele - MAIONE Giuseppe - CUCCHIARA Francesco - SANTINI Marco AM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 19:17.53

6 205 D'ONOFRIO Filippo - TORTA Francesco Paolo - MASOERO Carlo - MORINI Alessandro SM TO002 SISPORT SSD A 19:52.67

7 200 BARALE Michele - MORELLO Pietro - VIENO Pietro - BOSIO Tommaso AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 20:00.74

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI STAFFETTE
- App. Fidal Piemonte n. 91/pista
Organizzazione: TO006 - U.S. LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4x200 MISTA - RISULTATI 09/04 - 20:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 612 ADORNI Gabriele - FOUDRAZ Eleonora - PIRANA Veronica - PINA BARROS Joao Carlos SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:36.60

2 3 201 FARINETTI Adele - DOTTI Virginia - BEKTAOUI Walid - PASTORINO Mattia SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:37.99

3 6 615 RABEZZANA Chiara - FERRETTI Valentina - CHARBONNIER Nicolo' - CUSSOTTO Alessandro SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:45.20

4 5 617 PEPINO Sara - GALLO Elisa - ROLFI Davide - GHIBAUDO Gioele SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:46.17

5 4 601 ARMANO Lorenzo Gigetto - TRICHES Matteo - SCOZZARO Martina - MARENGO Elena SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:51.33

6 1 499 GABUTTI Chiara - TALAMO Giancarlo - REPETTO Linda - BAVOSIO Saverio SM AL028 ACQUIRUNNERS 1:56.42

Serie 2 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 622 PORRACCHIA Alessandro - DELFINO Sofia - BERNARDI Caterina - GIRARDI Giorgio SM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:48.47

2 6 616 BUZZI Beatrice - BOSTICCO Chiara - ANDINA Giacomo - GAGINO Lorenzo SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:48.48

3 2 614 FERRARO Giorgia - VIETTI Martina - NOVARA Gabriele - ALTANA MARLETTI Dennis SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:53.35

4 5 625 BAGLIANI Emma Giorgia - BRESSY Martina - SALOMONE Niccolo' - PIOLA Marco SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:15.02

  3 619 DELL'AGNOLA Jonathan - FICANO Armin - SANNINO Sofia - ROA' Rebecca (FC) SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:46.65

Serie 3 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 638 MERLO Mattia - KRATTER Isotta - MARTINELLI Giorgia - SERENO REGIS Matteo SM TO002 SISPORT SSD 1:45.53

2 5 629 GARRO Marica - GHIBAUDO Giorgia - FANTINO Nicolo' - MORELLO Tommaso SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:45.65

3 2 621 GROSSO Paola - BILARDO Francesca - PALACIO Santiago - CERRI Valter SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:47.19

4 6 623 VERA Lorenzo - BANCHIO Alice - OTTA Emanuele - RIVERO Alice SM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:53.10

5 3 630 EMOVON Bryant Nosa khar - NORGIA Gabriele Pietro - BIANCHI Matilde - PALTANI Chiara SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:57.28

Serie 4 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 626 CARLETTO Eleonora - MATTONE Carlotta - DALMASSO David - GIORDANENGO Elia SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:47.97

2 5 632 ROTOLO Andrea - TAGGI Francesca - CARIELLO Beatrice - PALTANI Tommaso SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:48.10

3 3 639 MANERA Riccardo - ESPOSITO Camilla - BAVA Sara - TOTARO Andrea SM TO002 SISPORT SSD 1:50.92

4 2 445 AMBROGIO Matilda - DOLCE Michele - CIGNETTI PETRUZZA Bened - PEJRETTI Matteo SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:53.72

5 4 636 PICOZZI Margherita - SPADARO Marco - COSENTINO Erika - ABISSO MATINELLA Dario SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:54.20

Serie 5 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 627 BAGLIANI Alice - ARMANDO Anita - GERBAUDO Pietro - SANFELICI Edoardo SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:48.77

2 3 649 BONINO Federica - GASTALDI Maria - DEMO Fabrizio - BERTOLDO Luca SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:49.29

3 6 463 CHIESA Simona - GALLEANO Giorgia - NAVONE Filippo - DEGIOANNI Jhosef Dennis SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:50.79

4 5 646 LOVISOLO Andrea - BELLOSTA Chiara - TUDISCO Maya - VILLASCHI Andrea SM TO002 SISPORT SSD 1:51.52

5 2 631 SORMANI Martina - GANDINI Greta - GIOVANARDI Tommaso - MATTONE Andrea SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:52.65

Serie 6 CAMPO A. TORTA - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 643 NONNIS Raffaele - OSAKUE Angel Nohuwa - MASSANO Lucia Maria - ANDREIS DE GREGORIO Asc SM TO002 SISPORT SSD 1:44.80

2 5 647 MARANINI Giulia - CAMERLO Federica - VINARDI Lorenzo - BRUNERO Diego SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:45.85

3 6 464 DAL CANTON Giorgia - MOSCA Stefano - ROMAGNOLLI Francesca - MARCHESE Vittorio SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:49.16

4 4 624 BONARDELLO Sofia - ARMANDO Aurora - RIBERO Luca - MASSA Stefano SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:51.75

5 3 648 RIGGIO Alice - GIURIATO Alessia Maria - LIBERTINO Jacopo Tullio - FEI Alessio SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:51.95

RIEPILOGO CAMPO A. TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 612 ADORNI Gabriele - FOUDRAZ Eleonora - PIRANA Veronica - PINA BARROS Joao Carlos SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:36.60

2 3 201 FARINETTI Adele - DOTTI Virginia - BEKTAOUI Walid - PASTORINO Mattia SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:37.99

3 2 643 NONNIS Raffaele - OSAKUE Angel Nohuwa - MASSANO Lucia Maria - ANDREIS DE GREGORIO Asc SM TO002 SISPORT SSD 1:44.80

4 6 615 RABEZZANA Chiara - FERRETTI Valentina - CHARBONNIER Nicolo' - CUSSOTTO Alessandro SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:45.20

5 4 638 MERLO Mattia - KRATTER Isotta - MARTINELLI Giorgia - SERENO REGIS Matteo SM TO002 SISPORT SSD 1:45.53

6 5 629 GARRO Marica - GHIBAUDO Giorgia - FANTINO Nicolo' - MORELLO Tommaso SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:45.65

7 5 647 MARANINI Giulia - CAMERLO Federica - VINARDI Lorenzo - BRUNERO Diego SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:45.85

8 5 617 PEPINO Sara - GALLO Elisa - ROLFI Davide - GHIBAUDO Gioele SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:46.17

9 2 621 GROSSO Paola - BILARDO Francesca - PALACIO Santiago - CERRI Valter SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:47.19

10 6 626 CARLETTO Eleonora - MATTONE Carlotta - DALMASSO David - GIORDANENGO Elia SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:47.97

11 5 632 ROTOLO Andrea - TAGGI Francesca - CARIELLO Beatrice - PALTANI Tommaso SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:48.10

12 4 622 PORRACCHIA Alessandro - DELFINO Sofia - BERNARDI Caterina - GIRARDI Giorgio SM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:48.47

13 6 616 BUZZI Beatrice - BOSTICCO Chiara - ANDINA Giacomo - GAGINO Lorenzo SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:48.48



14 4 627 BAGLIANI Alice - ARMANDO Anita - GERBAUDO Pietro - SANFELICI Edoardo SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:48.77

15 6 464 DAL CANTON Giorgia - MOSCA Stefano - ROMAGNOLLI Francesca - MARCHESE Vittorio SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:49.16

16 3 649 BONINO Federica - GASTALDI Maria - DEMO Fabrizio - BERTOLDO Luca SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:49.29

17 6 463 CHIESA Simona - GALLEANO Giorgia - NAVONE Filippo - DEGIOANNI Jhosef Dennis SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:50.79

18 3 639 MANERA Riccardo - ESPOSITO Camilla - BAVA Sara - TOTARO Andrea SM TO002 SISPORT SSD 1:50.92

19 4 601 ARMANO Lorenzo Gigetto - TRICHES Matteo - SCOZZARO Martina - MARENGO Elena SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:51.33

20 5 646 LOVISOLO Andrea - BELLOSTA Chiara - TUDISCO Maya - VILLASCHI Andrea SM TO002 SISPORT SSD 1:51.52

21 4 624 BONARDELLO Sofia - ARMANDO Aurora - RIBERO Luca - MASSA Stefano SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:51.75

22 3 648 RIGGIO Alice - GIURIATO Alessia Maria - LIBERTINO Jacopo Tullio - FEI Alessio SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:51.95

23 2 631 SORMANI Martina - GANDINI Greta - GIOVANARDI Tommaso - MATTONE Andrea SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:52.65

24 6 623 VERA Lorenzo - BANCHIO Alice - OTTA Emanuele - RIVERO Alice SM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:53.10

25 2 614 FERRARO Giorgia - VIETTI Martina - NOVARA Gabriele - ALTANA MARLETTI Dennis SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:53.35

26 2 445 AMBROGIO Matilda - DOLCE Michele - CIGNETTI PETRUZZA Bened - PEJRETTI Matteo SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:53.72

27 4 636 PICOZZI Margherita - SPADARO Marco - COSENTINO Erika - ABISSO MATINELLA Dario SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:54.20

28 1 499 GABUTTI Chiara - TALAMO Giancarlo - REPETTO Linda - BAVOSIO Saverio SM AL028 ACQUIRUNNERS 1:56.42

29 3 630 EMOVON Bryant Nosa khar - NORGIA Gabriele Pietro - BIANCHI Matilde - PALTANI Chiara SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:57.28

30 5 625 BAGLIANI Emma Giorgia - BRESSY Martina - SALOMONE Niccolo' - PIOLA Marco SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:15.02

  3 619 DELL'AGNOLA Jonathan - FICANO Armin - SANNINO Sofia - ROA' Rebecca (FC) SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:46.65

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


